
•o

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DECRETO N° ^ £ DEL 17.09.2015

OGGETTO: ASSEGNAZIONE ULTERIORI DELEGHE ALL'ASSESSORE
COMUNALE VINCENZO SERRAVALLE.

IL SINDACO

• Considerato che in data 03-06-2015 è intervenuta la proclamazione a Sindaco della
Scrivente da parte dell'Adunanza dei Presidenti di Seggio, a seguito delle elezioni
amministrative svoltesi il 31 maggio e 1° giugno 2015.

• Richiamato il proprio precedente Decreto n. 16 del 23.06.2015 con il quale è stato
nominato, fra gli altri, Assessore Comunale il Sig. Serravalle Vincenzo.

• Richiamato, altresì, il proprio Decreto n. 17 del 23.06.2015, con il quale gli
Assessori Comunali sono stati destinati ai vari rami dell'Amministrazione.

• Ravvisata la opportunità di attribuire al predetto Assessore, ulteriori deleghe oltre a
quelle già assegnate con il sopracitato Decreto.

• Visto l'art. 12 - comma 8 - della L.R. n° 7/92.

• Visto TOO.AA.EE.LL.

Ritenuto di dover provvedere in merito,

DECRETA

1. Conferire all'Assessore Comunale Vincenzo Serravalle la delega relativa ai
Lavori Pubblici e gestione del randagismo, in aggiunta a quelle già assegnate con
proprio precedente Decreto n. 17/2015.

2. Disporre la notifica del presente Provvedimento all'interessato e la trasmissione
agli Uffici e Organi interessati.

IL SINDACO
rancesca Draià


